DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DOS
JOGOS E BRINCADEIRAS NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM de autoria de
FRANCISCO SOUSA DA SILVA, DEUSILENE DA SILVA ALENCAR, MAIKA RODRIGUES
AMORIM, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77084

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77084